

ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ हिन्दुस्तान एरोनाटिक्स लिमिटेड मुख्यालय HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED CORPORATE OFFICE

CO/SEC/4(7)/2020/ BSE & NSE Filing/86

26th March, 2021

बीएसई लिमिटेड BSE Limited लिस्टिंग विभाग Listing Department फिरोज जीजीभोय टॉवर्स Phiroze Jeejeebhoy Towers, दलाल स्ट्रीट Dalal Street, मुंबई Mumbai – 400 001

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd
लिस्टिंग विभाग Listing Department
एक्सचेंज प्लाजा, 5 वॉ तल, प्लॉट नं. सी/1
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/1,
जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स
G Block, Bandra-Kurla Complex,
बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051
Bandra (E), Mumbai – 400051

Dear Sir/ Madam.

विषय: ट्रेडिंग विंडो के बंद रहने के संबंध में

संदर्भ: बीएसई स्क्रिप कोड: 541154, एनएसई चिन्ह : एचएएल

Sub: Closure of Trading Window

Ref: BSE Scrip Code: 541154, NSE Symbol: HAL

\*\*

हम सूचित करते हैं कि कंपनी के आंतरिक ट्रेडिंग नीति के अनुसरण में, कंपनी की प्रतिभूतियों से संबंधित ट्रेडिंग हेतु ट्रेडिंग विंडो पदधारित व्यक्तियों, संबंधित व्यक्तियों तथा उनके नजदीकी रिश्तेदारों सहित सभी आंतरिक शेयरधारकों के लिए 31 मार्च, 2021 से दिनांक 31 मार्च, 2021 की तिमाही के वितीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे के उपरांत तक बंद रहेगी।

We wish to inform you that pursuant to the Insider Trading Policy of the Company, the Trading Window for trading in the securities of the Company shall remain closed for all Insiders including Designated Persons, Connected Persons and their immediate relatives from 31st March, 2021 till 48 hours after declaration of the financial results for the quarter ending on 31st March, 2021.

Thanking you,

Yours Faithfully

For Hindustan Aeronautics Ltd

(G V Sesha Reddy)

Company Secretary & Compliance Officer

15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, 15/1, कब्बन रोड, बेंगलूर - 560 001, कर्णटक, भारत 15/1, Cubbon Road, Bangalore - 560 001, Karnataka, India

ದೂರವಾಣಿ (दूरभाष) **Ph.:** +91-80-2232 0001, 2232 0475, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (फैक्स) **Fax:** +91-80-2232 0758

ಇ ಮೇಲ್ (ई) **Email** : cosec@hal-india.co.in CIN:L35301KA1963GOI001622